
1 

 

U C H W A Ł A nr 428/LXII/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 maja 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 i art. 236 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2023 Nr 385 / LVI / 2022 Rady Miejskiej             

w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 441.906,01 zł i zwiększa się o kwotę 

2.525.754,92 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 93.834.339,87 zł: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 366.768,92 zł do kwoty 76.151.982,68 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 441.906,01 i zwiększa o kwotę 

2.158.986,00 zł do kwoty 17.682.357,19 zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody       

na 2023 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 526.923,58 zł i zwiększa  się o kwotę 

2.610.772,49 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 102.653.330,19 zł: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 70.714,74 zł i zwiększa się o kwotę 451.786,49 

zł do kwoty 74.962.799,39 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 456.208,84 zł i zwiększa się o kwotę 

2.158.986,00 zł do kwoty 27.690.530,80 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

2023 rok.   

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

633.210,18 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 503.652,07, zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 253.488,00zł. 

4. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody               

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały 



2 

 

5. Wprowadza  się zmiany w Załączniku  Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe 

dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie      

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się Załącznik Nr 10 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku, 

zgodnie z Załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 9 pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 

roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie      

z Załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Dochody bieżące budżetu Miasta: 

1) w dziale 010 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 21.966,00 zł zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze,  

b) o kwotę 35,00 zł zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek; 

2) w dziale 700 o kwotę 216,00 zł zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek; 

3) w dziale 750 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 339,00 zł zwiększa się wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień, 

b) o kwotę 7.633,00 zł zwiększa się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

c) o kwotę 20.792,00 zł zwiększa się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów          

i darowizn w postaci pieniężnej, 

d) o kwotę 14.000,00 zwiększa się środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -        

z Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej na projekt pn. „Realizacja wymiaru 

kształceniowego przy udziale placówek edukacyjnych dla spotkań młodzieży w 

Polsce”; 

4) w dziale 756 o kwotę 23.210,18 zł zwiększa się wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

5) w dziale 801 o kwotę 2.584,50 zł zwiększa się wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej; 

6) w dziale 851 zwiększa się o kwotę 4.794,99 zł, z tego: 

a) o kwotę 330,06 zł z tytułu wpływów ze zwrotów niewykorzystanej dotacji oraz 

płatności, 

b) o kwotę 2,25 z tytułu pozostałych odsetek, 

c) o kwotę 4.462,68 zł zwiększa się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

7) w dziale 852 o kwotę 1.366,22 zł zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych                           

z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek gazowy); 

8) w dziale 900 dokonuje się następujące zmiany:  

a) o kwotę 35.000,00 zł zwiększa się środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – na realizację 

przedsięwzięcia „Funkcjonowanie Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego 

Programu priorytetowego "Czyste Powietrze”, 

b) o kwotę 9.493,00 zł zwiększa się środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na podstawie Umowy 

dotacji Nr 1562/23/OZ/DA z dnia 15.05.2023 roku zawartej pomiędzy 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 



4 

 

Warszawie na dofinansowanie  realizacji zadania pn. „Usunięcie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest na terenie miasta Gostynina w 

2023 roku, 

c) o kwotę 30.000,00 zł zwiększa się środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, na podstawie Umowy 

dotacji Nr 1548/23/EE/D z dnia 15.05.2023 roku zawartej pomiędzy 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie na dofinansowanie  realizacji zadania pn.”Organizacja Ekologicznego 

Pikniku Rodzinnego „Eko Jedynka””, 

d) o kwotę 19.800,00 zł zwiększa się z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację projektu „Gostynin promotorem zdrowego powietrza 

- edycja III”, na podstawie Uchwały nr 61/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia przez 

Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach 

programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023”, 

e) o kwotę 15.900,00 zł zwiększa się z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na podstawie Uchwały nr 62/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia przez 

Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach 

„Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – 

Mazowsze dla zwierząt 2023”; 

9) w dziale 921 o kwotę 150.000,00 zł zwiększa się z tytułu dotacji celowej otrzymanej    

z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, na podstawie Umowy                        

Nr D/WSK.5124.9.134.2022 o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie prac 

konserwatorski, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków zawartej w dniu 23 maja 2023 r. pomiędzy Mazowieckim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytkówa Gminą Miasta Gostynina. (dofinansowanie 

realizacji zadania pn. “Remont części tynków zewnętrznych ,  Kaplica i baszta 

zamkowa, Gostynin”). Zmianę ujęto w Załączniku Nr 10 pn. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku. 

10) w dziale 926 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 6.639,03 zł zwiększa się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów            

i darowizn w postaci pieniężnej, 

b) o kwotę 3.000,00 zł zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek. 

2. Dochody majątkowe Budżetu Miasta: 

1) w dziale 600 o kwotę 441.906,01 zł zmniejsza się środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 



5 

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -

dofinansowanie w 2023 roku ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 140174W wraz ze skrzyżowaniem 

z ul. Płocką oraz wykonaniem kanalizacji deszczowej, oświetlenia, zjazdów, kanału 

technologicznego oraz niezbędnej infrastruktury”; 

2) w dziale 700 o kwotę 937.618,00 zł  zwiększa się wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (rozdział 

70005); 

3) w dziale 754 o kwotę 150.000,00 zł zwiększa się z tyt dotacji celowej otrzymanej z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 

podstawie Uchwały nr 73/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 

kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania 

„OSP-2023” na realizację projektu „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe”; 

4) w dziale 801 o kwotę 1.000,000,00 zł zwiększa się z tytułu dotacji otrzymanej z 

państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych na realizację przedsięwzięcia pn. Utworzenie nowej siedziby Miejskiej 

Szkoły Muzycznej I stopnia w Gostyninie – II etap”; 

5) w dziale 900 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 44.200,00 zł zwiększa się wpływy z tytułu  dotacji celowej otrzymanej z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na podstawie Uchwały nr 63/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25.04.2023 r. w sprawie udzielenia przez Województwo 

Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców – „Mazowsze dla 

działkowców”. Zmianę ujęto w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w dziale 921 o kwotę 27.168,00 zł zwiększa się wpływy z tyt. dotacji celowej 

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na podstawie Uchwały nr 99/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 23.05.2023 r. w sprawie udzielenia przez Województwo 

Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Zachowania i Tworzenia Miejsc Pamięci Narodowej                

pn.: Mazowsze dla miejsc pamięci 2023”. Zmianę ujęto w Załączniku Nr 5 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



6 

 

3. Wydatki bieżące budżetu Miasta: 

1) w rozdziale 70007 o kwotę 2.400,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług 

pozostałych; 

2) w rozdziale 71004 o kwotę 24.119,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup usług 

pozostałych; 

3) w rozdziale 75023 o kwotę 440,00 zł zwiększa się wydatki na zakup energii; 

4) w rozdziale 75075 dokonuje się następujące zmiany:  

a) wprowadza się środki z dofinansowania w kwocie 14.000,00 zł  na wydatki na 

zakup usług pozostałych na realizację projektu pn. „Realizacja wymiaru 

kształceniowego przy udziale placówek edukacyjnych dla spotkań młodzieży w 

Polsce”,   

b) o kwotę 2.400,00 zł zmniejsza się środki własne na wydatki na zakup usług 

pozostałych; 

5) w rozdziale 75095 dokonuje się następujące zmiany w wydatkach na realizację 

przedsięwzięcia pn. “Rozwój cyfrowy Gminy Miasta Gostynina poprzez zakup 

sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz usług zwiększających 

cyberbezpieczeństwo Urzędu Miasta Gostynina” w ramach projektu grantowego 

„Cyfrowa gmina”: 

a) o kwotę 23.755,74 zł zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) o kwotę 38.057,57 zł zwieksza się wydatki na zakup usług pozostałych. 

Zmianę ujęto w wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

6) w rozdziale 80104 o kwotę 2.584,50 zł zwiększa się wydatki na zakup materiałów i 

wyposażenia w Przedszkolu nr 4; 

7) w rozdziale 85153 o kwotę 2.397,00 zł zwiększa się  wydatki na zakup energii; 

8) w rozdziale 85154 dokonuje się następujące zmiany 

a) o kwotę 1.210,18 zł zwiększa się wydatki na zkup materiałów i wyposażenia, 

b) o kwotę  2.397,99 zł zwiększa się wydatki na zakup energii, 

c) o kwotę 22.000,00 zł zwiększa się  wydatki na zakup usług pozostałych; 

9) w rozdziale 85295 o kwotę 1.366,22 zł zwiększa się wydatki związane z wypłatą 

dodatku gazowego, z tego: 

a) o kwotę 1.339,43 zł zwiększa się wydatki na świadczenia społeczne, 

b) o kwotę 26,79 zł zwiększa się wydatki zakup materiałów i wyposażenia; 

10) w rozdziale 90004 o kwotę 440,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup usług 

pozostałych; 

11) w rozdziale 90005 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 4.400,00 zł zwiększa się wydatki na realizację przedsięwzięcia 

„Funkcjonowanie Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego Programu 

priorytetowego "Czyste Powietrze”, z tego; 

 o kwotę 2.678,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia , 

 o kwotę 1.722,00 zł na zakup usług pozostałych; 

b) o kwotę 20.000,00 zł zmniejsza środki własne w dotacji celowej z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadania 

pn. “Ochrona powietrza - wymiana źródła ogrzewania na przyjazne środowisku” 



7 

 

realizowanego w formie udzielenia z budżetu dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych.  

Zmiany ujęto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 

Nr 8 do Uchwały Budżetowej  pn. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2023 roku; 

c) wprowadza się środki z dofinansowania w kwocie 19.800,00 zł na wydatki na 

zakup usług pozostałych na realizację projektu „Gostynin promotorem zdrowego 

powietrza – edycja III ”; 

11) w rozdziale 90026 o kwotę 9.493,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług 

pozostałych o środki z dofinansowania na realizację zadania pn. „Usunięcie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest na terenie miasta Gostynina w 2023 

roku”; 

12) w rozdziale 90095 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 30.600,00 zł zwiększa się wydatki o środki z dofinansowania na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Funkcjonowanie Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego 

Programu priorytetowego "Czyste Powietrze”, z tego: 

 o kwotę 22.576,75 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe, 

 o kwotę 4.396,62 zł wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne, 

 o kwotę 626,63 zł wydatki na składki na Fundusz pracy,  

 o kwotę 3.000,00 zł wydatki na  wynagrodzenia bezosobowe; 

b) o kwotę 30.000,00 zł zwiększa się wydatki o środki z dofinansowania na realizację 

zadania pn.”Organizacja Ekologicznego Pikniku Rodzinnego „Eko Jedynka””,       

z tego; 

 o kwotę 1.000,00 zł zwiększa się wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, 

 o kwotę 6.400,00 zł wydatki na nagrody konkursowe, 

 o kwotę 1.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

 o kwotę 21.600,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych; 

c) wprowadza się środki z dofinansowania w kwocie 15.900,00 zł na wydatki na 

zakup usług pozostałych na realizację projektu „Zapobieganie bezdomności 

zwierząt w Gminie Miasta Gostynina”; 

13) w rozdziale 92120 wprowadza się środki w kwocie 248.100,00 zł na wydatki na 

zakup usług remontowych na realizację przedsięwzięcia pn. “Remont części tynków 

zewnętrznych, Kaplica i baszta zamkowa, Gostynin” (150,000,00 zł środki z 

dofinansowania; 98.100,00 zł środki własne gminy). 

14) w rozdziale 92604 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 5.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup nagród,  

b) o kwotę 1.639,03 zwiększa się wydatki na zapu usług pozostałych. 

4. Wydatki majątkowe budżetu Miasta: 

1) w rozdziale 40001 o kwotę 20.000,00 zł zwiększa się  środki na wniesienie  wkładów 

do spółki miejskiej Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Gostyninie       

Sp. z o.o.; 

2) w rozdziale 60016 o kwotę 441.906,01 zł zmniejsza się środki z dofinansowania na 

przedsięwzięciu pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 140174W wraz ze 



8 

 

skrzyżowaniem z ul. Płocką oraz wykonaniem kanalizacji deszczowej, oświetlenia, 

zjazdów, kanału technologicznego oraz niezbędnej infrastruktury”. Zmianę ujęto w 

Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

3) w rozdziale 75095 o kwotę 14.302,83 zł zmniejsza się zakupy inwestycyjne na 

realizację przedsięwzięcia pn. “Rozwój cyfrowy Gminy Miasta Gostynina poprzez 

zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz usług zwiększających 

cyberbezpieczeństwo Urzędu Miasta Gostynina” w ramach projektu grantowego 

„Cyfrowa gmina” . Zmianę ujęto w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej; 

4) w rozdziale 75412 wprowadza się kwotę 300.000,00 zł na dotację celową z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(150.000,00 zł środki z pomocy finansowej; 150.000,00 zł środki budżetu miasta). 

Zmiany ujęto: w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załączniku    

Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 

Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2023 roku, 

5) w rozdziale 80101 wprowadza się do Załącznika nr 9 do Uchwały Budżetowej          

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zadanie inwestycyjne pn. “Modernizacja i 

rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3" i na to zadanie ustala się 

środki w kwocie 18.500,00 zł. Zmianę ujęto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym w Załącznik  Nr 9 do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki na zadania 

inwestycyjne w 2023 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej; 

6) w rozdziale 80104 o kwotę 5.000,00 zł zwiększa się przedsięwzięcie pn. „Rozbudowa 

Przedszkola nr 4”. Zmianę ujęto w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletnie Prognozy 

Finansowej. 

7) w rozdziale 80132 o kwotę 1.521.000,00 zł zwiększa się przedsięwzięcie                   

pn. „Utworzenie nowej siedziby Miejskiej Szkoły Muzycznej I stopnia w Gostyninie – 

II etap” (w kwocie 1.000.000,00 zł  z dofinansowania, w kwocie 521.000,00 zł wkład 

własny gminy). Zmianę ujęto w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej; 

8) w rozdziale 90095 o kwotę 48.400,00 zł zwiększa się środki na dotacje celowe z 

budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na zadanie 

pn. „Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych”. Zmiany 

ujęto: w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załączniku Nr 5 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 

Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2023 roku; 



9 

 

9) w rozdziale 92109 o kwotę 166.132,00 zł zwiększa się przedsięwzięcie pn. 

„Modernizacja Miejskiego Centrum Kultury w Gostyninie”. Zmianę ujęto w Wykazie 

przedsięwzięć do Wieloletnie Prognozy Finansowej; 

10) w rozdziale 92127 wprowadza się do Załącznika nr 9 do Uchwały Budżetowej          

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zadanie inwestycyjne pn. “Renowacja miejsca 

upamiętnienia w Kraśnicy" i na to zadanie ustala się środki w kwocie 33.968,00 zł 

(27.168,00 - środki z udzielonej pomocy; 6.800,00 zł - środki własne gminy). Zmianę 

ujęto: w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym w 

Załącznik  Nr 9 do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki na zadania inwestycyjne w 

2023 roku nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

11) w rozdziale 92601 o kwotę 45.986,00 zł zwiększa się przedsięwzięcie pn „Budowa 

boiska do minigolfa przy ul. Sportowej w Gostyninie” (wkład własny gminy). Zmianę 

ujęto w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletnie Prognozy Finansowej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Andrzej Hubert Reder 


